ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЖАЙСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15 февраля 2022 г. № Р-6/22

О создании единой комиссии

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Можайский

по осуществлению закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ "О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд", Уставом муниципального округа

Можайский:

1. Создать единую комиссию аппарата Совета депутатов

муниципального округа Можайский по осуществлению закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

2. Утвердить состав единой комиссии аппарата Совета депутатов

муниципального округа Можайский по осуществлению закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд (приложение).

3. Признать утратившим силу распоряжение главы муниципального

округа Можайский от 13 апреля 2021 года № П-6/21 «О создании единой

комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Можайский по

осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд»

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Можайский С.Н.Чамовских.

Глава муниципального

округа Можайский         С.Н. Чамовских

Приложение

к распоряжению главы муниципального

округа Можайский

от 15 февраля 2022 года № Р-6/22

СОСТАВ

единой комиссии по осуществлению закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Можайский

Председатель Комиссии

Евсеенкова Елена Алексеевна  зав. сектором по организационной

работе аппарата Совета депутатов

муниципального округа Можайский

Заместитель председателя

Кузнецова Елена Евгеньевна                      главный бухгалтер аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Можайский

Секретарь комиссии

Голева Галина Анатольевна  юрисконсульт – советник аппарата

Совета депутатов муниципального

округа Можайский